
Kód zboží:130 050 075
    

Cena:    1 227 Kč
Cena s DPH: 1 485 Kč

obr. 01 obr. 02 obr. 03 obr. 04 

Pracovní stejnokroj PS II dětský
Popis zboží:

Materiál – 100% bavlna, vazba 2/2, hmotnost 260 +/- 7% g/m2, barva PANTONE19-4019, teflonová úprava proti 
povrchovému smáčení. Oblek se skládá z blůzy a kalhot do pasu.

Kopie klasického pracovního stejnokroje PS II lišící se pouze v detailech:

• na blůze není suchý zip pro hodnostní označení
• na kalhotách nejsou spínky pro stažení nohavice
• kalhoty jsou dodávány bez pásku do velikosti 140 - velikost 146 - 164 je včetně pásku

Na tomto výrobku je v souladu s EN24920 aplikovaná povrchová hydrofobní úprava firmy DuPont s 
certifikací na 30 cyklů praní pro zvýšení jeho odolnosti vůči vodě, oleji a špíně.

Pokyny pro údržbu:
Vzhledem ke speciální povrchové úpravě aplikované na tomto výrobku doporučujeme při jeho údržbě bezpodmínečně 
dodržovat níže uvedené ošetřovací symboly, zejména a pak zákaz "chemického čištění".

• maximální teplota praní 60oC
• výrobek se nesmí bělit
• žehlení při maximální teplotě žehlící plochy 110oC
• výrobek se nesmí chemicky čistit a skvrny se z něj nesmějí odstraňovat organickými rozpouštědly
• výrobek se nesmí sušit v bubnové sušičce

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


